

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านใหม่สะเดาเอน หมู่ 10 จากพระชุนน้ำ-บ้านนายอำนวย ตำบลโตนด อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....450,000.-.....บาท

3.ลักษณะงาน

โดยสังเขป...ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านใหม่สะเดาเอน หมู่ 10 จากพระชุนน้ำ-บ้านนายอำนวย ตำบลโตนด ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 170 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือปริมาณพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 850 ตารางเมตร วางท่อ คสล.ขนาด ศก. 0.40 เมตร จำนวน 1 จุดๆละ 7 ท่อน ลงไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.30 เมตร พร้อมจัดทำและติดตั้งป้ายโครงการตามแบบมาตรฐาน จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบแปลนที่อบต.กำหนด).....

4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่7...ธันวาคม...2559 เป็นเงิน.....450,000.-.....บาท...

5.บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1..แบบแสดงปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4).....

5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ..ปร.5).....

6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายมงคล แมงกลาง ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล.....

6.2 นางสาวกัญกร พันธุ์ดี ตำแหน่ง นายช่างโยธา อาวุโส.....

6.3 นายสุรศักดิ์ ตะกรุดเพชร ตำแหน่ง จพง.ป้องกันฯ ปฏิบัติงาน.....

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ณงาน

กว้าง 5.00 เมตร ยาว 170.00 เมตรหนา 0.15 เมตร หรือปริมาณพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 850.00 ตารางเมตร
 ตก. 0.40 เมตร จำนวน 1 จุดๆละ 7 ท่อน ลงไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.30 เมตร พร้อมจัดทำและติดตั้งป้ายโครงการตามแบบ
 จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามที่แบบ อบต. กำหนด)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)		
1	งานกรูยทางถางป่า		ตร.ม.	-	-	-	
2	งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	850.00	ตร.ม.	-	1.65	1,402.50	
3	งานดินตัด		ลบ.ม.	-	-	-	
4	งานดินถม		ลบ.ม.	-	-	-	
5	งานทนายรองพื้น	42.50	ลบ.ม.	479.51	99.00	24,586.68	
6	งานคอนกรีต ค.2	127.50	ลบ.ม.	1,670.19	306.00	251,964.54	
7	งานเหล็กเสริม						
	7.1 Dowel Bar (RB 15 mm)	0.26	ตัน	16,216.83	3,300.00	5,062.06	
	7.2 Tie Bar (DB 12 mm)	0.15	ตัน	19,205.14	3,300.00	3,397.38	
	7.3 Wire mesh (20x20x4 mm)	850.00	ตร.ม.	40.00	5.00	38,250.00	
8	แผ่นโฟรม	3.54	แผ่น	25.00	-	88.54	
9	ยางมะตอย	127.50	ลิตร	18.00	-	2,295.00	
10	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	340.00	เมตร	-	21.92	7,452.80	
11	งานไม้แบบ	22.67	ตร.ม.	96.94	20.60	2,664.31	
12	หินคลุก ไหล่ทาง	10.20	ลบ.ม.	421.66	-	4,300.95	
13	งานระบายน้ำ						
	13.1 ท่อลอดถนน คสล.						
	- ขนาด dia 0.40x1.00 เมตร	7.00	ท่อน	401.87	140.00	3,793.09	
รวมค่างานต้นทุน						345,257.85	บาท

การประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง
องค์การบริหารส่วนตำบลโตนด อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง บ้านใหม่สะเดาเอน หมู่ 10 จากพระซุนน้ำ-บ้านนายอำนวนย ตำบลโตนด อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโตนด ออกแบบและรายการ

แบบเลขที่/2560 จำนวน.....แผ่น

ประมาณการเมื่อ วันที่ พฤศจิกายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	345,257.85	1.3074	451,390.12	Factor F
2	ป้ายโครงการ (ผู้รับจ้างเป็นผู้จัดหา)	-		-	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ดอกเบี้ยเงินฝาก 0% - ภาษี 7%
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน			451,390.12	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			450,000.00	
		(ตัวอักษร)	(สี่แสนห้าหมื่นบาทถ้วน)		

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นางสาวกัญญกร พันธุ์ดี)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายदनัย วิชัยวัฒนา)

ผู้อำนวยการกองช่าง